funções, o Senhor JOÃO EDUARDO PASQUINI, portador da Cédula de Identidade RG nº 
3.309.309-8 - SESP/PR e do CPF/MF nº 550.205.509-49, e 

CONTRATADA: S3 EMPREENDIMENTOS COMERCIO E LOCAÇÕES LTDA 
CNPJ: 22.645.916/0001-31. 

OBJETO: Aquisição de um veículo utilitário tipo PICK UP CABINE DUPLA, Projeto 
SAM 113 

VALOR:R$113.700,00 (cento e treze mil e setecentos reais). 

PRAZO DE ENTREGA: 180 dias 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 365 dias. 

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 13 de Fevereiro de 2025. 

FORO: Comarca de Nova Esperança, Estado do Paraná. 

Nova Esperança, 13 de Fevereiro de 2025.